O, gerek Türkleri
gerekse Ermenileri bazı ayrıntılar dışında birbirinden pek de ayrı görmez ve
farklı anlatmaz. Zaten bu anlamda bilgiler veren pek çok farklı kaynak da
Lennep’in görüşlerini destekler niteliktedir.

94 Mesela Afyonkarahisar şehri için bkz. Afyon Şer‘iyye Sicili (A.Ş.S.), 567/261 (H. 1259/

M. 1844), 336; A.Ş.S., 572/15 (H.1263/ M. 1847); A.Ş.S., 573/135 (H.1263/ M. 1847/1848).
95 Mevlüt ÜYÜMEZ, “Elvan Paşa’da Bulunan İki Türkmen Mezar Taşı”, VII.

Afyonkarahisar Araştırmaları Sempozyumu, (18-20 Nisan 2005), Afyonkarahisar (baskıda);
keza aynı anlamda bilgiler ve bu tür mezar taşı motiflerinin benzerlikleri ile ilgili örnekler için
Y. KALAFAT, “Mitolojik Boyut”, s.